
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/3/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tucznie 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze 
zm.), § 13 pkt 3 oraz § 36 ust. 1 uchwały Nr VIII/55/03 Rady Miejskiej Tuczna z dnia 30 czerwca 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Tuczno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 60, poz. 1101), Rada Miejska 
w Tucznie uchwala, co następuje 

§ 1. §1 Uchwały Nr II/3/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tucznie otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Małgorzata Karasek - Przewodnicząca 

2) Ewa Matusik - Z-ca Przewodniczącej 

3) Katarzyna Sałachub - Członek 

4) Piotr Piast - Członek 

5) Ewa Kwiatkowska - Członek 

6) Zbigniew Kurkiewicz - Członek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B6F7286-21A4-4BEA-B418-027930802526. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR III/16/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

zmieniającej uchwałę Nr II/3/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tucznie 

 

Zgodnie z art. 18a, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o Samorządzie Gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz na podstawie § 13 pkt 3 i § 14 i § 36 ust. 1 Uchwały Nr VIII/55/03 Rady 

Miejskiej Tuczna z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Tuczno (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 60, poz. 1101) Rada Miejska w Tucznie spośród swojego grona powołuje skład 

Komisji Rewizyjnej. Dnia 24.05.2024 do Rady Miejskiej w Tucznie wpłynęła informacja o utworzeniu 

klubu radnych, który zgłosił swojego kandydata do składu komisji rewizyjnej, wobec czego zgodnie z art. 

18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o Samorządzie Gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) 

który mówi, iż "w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z 

wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1" podjęcie niniejszej uchwały uznaje 

się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B6F7286-21A4-4BEA-B418-027930802526. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-06T13:27:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




